PA12 Bromsslang DIN74324
Kartongbobin
Produktgrupp 519
Antistatisk tråd Nej
Yttermaterial PA
Flat rulle Nej
Maxtemperatur (°C) 130
Mintemperatur (°C) -60
PA12 bromsslang är en trycktålig pneumatikslang som är speciellt framtagen för
fordonsindustrin och producerad enligt DIN 74324, vilket innebär att slangen är godkänd
för pneumatiska bromssystem. Bromsslangen tål ett brett temperaturspann (-40°C till
+80°C), vilket innebär att den bibehåller sina goda egenskaper, oavsett vilket klimat som
fordonet framförs i. Slangen finns i olika färger. Bromsslangen är avsedd att användas
tillsammans med godkända broms- kopplingar som exempelvis Camozzi
9000-serie.
Storlekarna 8/6-10/7 - Liten bobin
Storlekarna 12/9-18/4 - Stor bobin
Artikelnummer Böjradie (mm) Arbetstryck (Bar) ID (mm) Meter per rulle YD (mm)
1951100806B400 40 19 6 400 8
1951100806G400 40 19 6 400 8
1951100806R400 40 19 6 400 8
1951100806Y400 40 19 6 400 8
1951100806Z400 40 19 6 400 8
1951101007B400 45 23 7 400 10
1951101007Z400 45 23 7 400 10
1951101209B300 70 19 9 300 12
1951101209Y300 70 19 9 300 12
1951101410B250 75 22 10 250 14
1951101511B200 90 18 11 200 15
1951101512B200 100 15 12 200 15
1951101814B150 190 17 14 150 18